
Malteser Menüservice Ludwigsburg-Enz - Zusatzangebote

Die Spalten Z1 - Z4 auf den Speiseplänen stehen für die folgende Zusatzangebote:

Z1: Suppe

Z2: Salat

Z3 Dessert

Z4: Kuchen

Die Zusatzangebote können Sie nach Belieben und Geschmack zu Ihrem warmen

Mittagessen dazu bestellen. Hierzu bitten wir Sie, die entsprechenden Spalten

auf dem Bestellschein des Menüplans anzukreuzen.

Sollten Sie Fragen zu unseren Produkten sowie zu den enthaltenen Allergenen und Zutaten haben,

wenden Sie sich bitte an uns. Hier erhalten Sie von uns detaillierte, auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittene

Informationen.
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Tomaten-Suppe

A1, C, G

Karotten-Suppe

G, L

Karottensalat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Gemischter Salat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Gemischter Salat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Gemischter Salat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Kartoffelsalat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Gemischter Salat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Malteser Menüservice Ludwigsburg-Enz - Zusatzangebote

Broccoli-Rahmsuppe

A1, G

Sellerie-Suppe

G, L

Geflügel-Cremesuppe

G, L

Gemüsesuppe

A1, G, L

Kartoffel-Suppe

 G

Überraschungssalat

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Fruchtjoghurt

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Schokopudding

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Überraschungsdessert

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Vanillepudding

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Fruchtquark

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Überraschungsdessert

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Überraschungsdessert

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Apfelkuchen

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Kirschkuchen

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Überraschungskuchen

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Überraschungskuchen

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Überraschungskuchen

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Schokokuchen

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Joghurt-Mandarinen-Schnitte

Zusatzstoffe: siehe

Verpackung

Z1
Suppe

Z2
Salat

Z3 
Dessert

Z4
Kuchen

Gültig ab dem 01.03.2024



(A) enthält Gluten                                                                                       (H) enthält Schalenfrüchte

       A1 enthält Weizen                                                                                       H1 enthält Mandeln

       A2 enthält Roggen                                                                                       H2 enthält Haselnüsse

       A3 enthält Gerste                                                                                         H3 enthält Walnüsse

       A4 enthält Hafer                                                                                          H4 enthält Kaschunüsse

       A5 enthält Dinkel    ́                                                                                    H5 enthält Pecannüsse

       A6 enthält Kamut                                                                                        H6 enthält Paranüsse

B    enthält Krebstiere                                                                                         H7 enthält Pistazien

C    enthält (Hühner-) Ei                                                                                    H8 enthält Macadamianüsse

D    enthält Fisch                                                                                           L    enthält Sellerie

E    enthält Erdnuss                                                                                      M   enthält Senf

F     enthält Sojabohnen                                                                               N   enthält Sesam

G    enthält Milch und                                                                                 O    enthält Sulfit / Schwefeldioxid

       Milchprodukte                                                                                      P     enthält Lupine

                                                                                                                        R    enthält Weichtiere

Piktogramme

Allergenkennzeichnungen - nach der Lebensmittelinformationsverordnung

enthält Rindfleisch

enthält Geflügel

enthält Alkohol

würzige Knoblauchnote

enthält Schweinefleisch

enthält Laktose

enthält Gluten


